[image: image1.jpg]

	Муниципальное образование Октябрьский район

АДМИНИСТРАЦИЯ ОКТЯБРЬСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	«

	»

	20
	23
	 г.

	№

	пгт. Октябрьское

Об утверждении норматива

расходов на содержание

вахтовых поселков на 2024 год

В соответствии со статьей 264 Налогового кодекса Российской Федерации:

1. Утвердить на 2024 год норматив расходов на содержание вахтовых поселков, находящихся на балансе организаций, осуществляющих деятельность на территории Октябрьского района, применяемый для налогообложения прибыли, из расчета 20 596 (двадцать тысяч пятьсот девяносто шесть) рублей за 1 квадратный метр общей площади.

2. Опубликовать постановление в официальном сетевом издании «Официальный сайт Октябрьского района».
3. Настоящее постановление вступает в силу с 01.01.2024.

4. Контроль за выполнением постановления возложить на заместителя главы Октябрьского района по экономике, финансам, председателя Комитета по управлению муниципальными финансами администрации Октябрьского района Куклину Н.Г.
Глава Октябрьского района
                                             С.В. Заплатин
Исполнитель:
Главный специалист отдела экономического

анализа, прогнозирования и обеспечения охраны труда

Управления экономического развития
администрации Октябрьского района

Денисенко Л.В.
Тел.: 28-135 (доб.379)
Согласовано:

Исполняющий обязанности заместителя главы

      А.Ю. Насибулин

Октябрьского района по внутренней политике

  «_____» _______________2023 г.
Заместитель главы Октябрьского района
по экономике, финансам, председатель Комитета

Н.Г. Куклина
 по управлению муниципальными финансами

  «_____» _______________2023 г.
Начальник Управления экономического развития

   Е.Н. Стародубцева

  «_____» _______________2023 г.

Юридический отдел

администрации Октябрьского района

Степень публичности: 1
МНПА

Разослать:

1. Заместителю главы Октябрьского района по экономике, финансам – 1 экз.

2. Управление экономического развития администрации Октябрьского района – 1 экз.